台灣家庭醫學教育研究學會 函
地址：11127 台北市北投區石牌路二段 201 號【致德樓 R2】

台北榮民總醫院 家庭醫學部
聯絡人姓名及電話：林佳玲 (02)2875-7458 或 7460
傳真電話：(02)2875-7176
電子信箱：tcfp2001@gmail.com

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國 102 年 05 月 31 日
發文字號：家醫教研字第 102005 號
速別：普通
密等及解密條件：普通
附件：活動節目表、議程表、報名表、委託書、交通指引

主旨：敬請 鈞座參與本會「第五屆第二次會員大會暨學術研討會」，請 查
照惠覆。

說明：
一、 本會謹訂於 102 年 7 月 14 日（星期日）下午 12:30 至 17:30 假國防醫

學院（台北市民權東路六段 161 號）召開第五屆第二次會員大會（2 樓
23 教室）暨學術研討會（3 樓 32 教室）。

二、 學術研討會中特別針對「台灣家庭醫學研發發展之過去、現在與未來」
做深入精闢的分析，敬請 鈞座踴躍參與，共襄盛舉。

三、 依本會組織章程第四章第二十七條：會員（會員代表）不能親自出席會
員大會時，得以書面委託其他會員（會員代表）代理，每一會員（會員
代表）以代理一人為限。

四、 隨函檢附會員大會暨學術研討會活動節目表、議程表、報名表暨委託
書、交通指引，請 查收。為人數統計與資料準備，敬請 鈞座查照惠
覆。

五、 本會網站平台歡迎各會員多加運用（http://www.tcfp.org.tw/）、電子郵
件連繫（E-mail: tcfp2001@gmail.com）。同時，本會極需要您繼續全
力支持與鼓勵，讓本會各項會務除了永續經營外，能更加落實多元化的
服務。

正本：本會全體會員
副本：內政部（100 台北市中正區徐州路五號）、行政院衛生署、本會存查

理事長

正本

台灣家庭醫學教育研究學會
Taiwan College of Family Physicians

102 年度第五屆第二次會員大會暨學術研討會
日期：102 年 7 月 14 日（星期日）下午
地點：國防醫學院（台北市民權東路六段 161 號）

會 員 大 會（12:30pm~13:30pm）：國防醫學院 23 教室
學術研討會（15:30pm~17:30pm）：國防醫學院 32 教室

備註：台灣家庭醫學醫學會、台灣家庭醫學教育研究學會．．．學分申請中，
並備有貼心年會小禮，竭誠歡迎您踴躍參與，共襄盛舉。

活動流程：

第五屆第二次 會員大會 (2 樓 23 教室)

時間 主題 主講 主持

12:15~12:30 報 到

12:30~13:30

開幕致詞 / 貴賓致詞 黃信彰 理事長

院士證書頒發／青年學者優秀論文頒獎 黃信彰 理事長

會務報告 劉瑞瑤 秘書長

提案討論
(一) 101年工作報告及收支決算表等財務報表
(二) 102年工作計畫及收支預算表
(三) 103年預算表
(四) 學會組織章程修編

黃信彰 理事長

臨時動議 黃信彰 理事長

學術研討會：台灣家庭醫學研究發展之過去、現在與未來 (3 樓 32 教室)

13:30~15:30 C o f f e e b r e a k
15:30~16:00

(30 分鐘)
台灣家庭醫學論文發表分析 黃信彰 理事長 陳慶餘 教授

16:00~16:50

(50 分鐘)

分享台灣家醫學研究的重要

發現--能改變看病模式的研

究才是好研究

溫啟邦 教授 林正介 教授

16:50~17:20

(30 分鐘)

優秀青年學者論文獎得奬人
研究成果報告 得奬人 黃信彰 理事長

17:20~17:30 閉幕致詞 黃信彰 理事長

台灣家庭醫學教育研究學會
第五屆第二次會員大會暨學術研討會

會 議 議 程

時間：民國 102 年 7 月 14 日（星期日）下午 12 時 30 分至 17 時 30 分

地點：國防醫學院（台北市民權東路六路 161 號）

壹、會員大會開始（12:30pm~13:30pm）：國防醫學院 2 樓 23 教室

貳、主席致詞

參、頒發－院士證書及青年學者優秀論文獎

肆、會務報告

一、理事會工作報告

二、監事會工作報告

伍、提案討論

提案一：攸關本會上年度（101 年度）工作報告、收支決算表等財務報表案，
提請討論。

說明：本案已於第五屆第三次理監事聯席會議通過。

提案二：攸關本會本年度（102 年度）工作計畫及收支預算案表，提請討論。

說明：本案已於第五屆第三次理監事聯席會議通過。

提案三：攸關本會下年度（103 年度）工作計畫及收支預算案表，提請討論。

說明：提案說明陳報。

提案四：攸關本會組織章程修編案，提請討論。

說明：

一、修改本會組織章程第二章第七條會員入會資格，加入第三款「具備中華民國家庭醫學科

專科醫師證書，從事非教學醫院或基層診所之基層醫療服務至少十年，參與家庭醫學臨

床教學工作期間五年以上，經兩位會員推薦者。」

二、修改本會組織章程第二章第九條規定，將「會員連續二年未依章程規定繳納會費者視為

自動退會」修改為「會員連續二年未依章程規定繳納會費者予以停權，待補繳會費後恢

復會員權利」。

三、本會「瑪里士青年學者優秀論文獎」名稱改為「台灣家庭醫學教育研究學會青年學者優

秀論文獎」。

陸、臨時動議

柒、學術研討會（15:30pm~17:30pm）：國防醫學院 3 樓 32 教室

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

台灣家庭醫學教育研究學會第五屆第二次會員大會暨學術研討會
時間：民國 102 年 7 月 14 日（星期日）下午 12 時 30 分至 17 時 30 分

報 名 表

本人 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

 準時出席  不克參加（請填委託書）

簽名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 會員編號：＿＿＿＿＿＿ 日期：＿＿＿＿

【註】敬請務必於 7/1 日（星期一）前回傳，本次學術研討會毋須繳納任何費用，
並備有貼心小禮物，竭誠歡迎您踴躍參與，共襄盛舉。

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

台灣家庭醫學教育研究學會第五屆第二次會員大會暨學術研討會
時間：民國 102 年 7 月 14 日（星期日）下午 12 時 30 分至 17 時 30 分

委 託 書

本人 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿不克出席台灣家庭醫學教育研究學會第五屆第二
次會員大會，委託下列會員代表本人出席，並代理本人行使會議一切權利義務。

此 致 台灣家庭醫學教育研究學會

委託會員：_______________________________(簽名或蓋章) 委託會員編號：＿＿＿＿＿＿

受委託會員：____________________________(簽名或蓋章) 受委託會員編號：＿＿＿＿＿

中華民國 102 年 月 日

【附註】

1. 報名表／委託書，敬請務必於 102/7/1 日（星期一）前回傳至本會。

2. 依規定參加會員大會之出席會員人數需超過半數才能成立，故請各位會員撥
冗出席。如不克出席，請儘量委託其他會員代理。

3. 不克出席之會員，請務必填寫委託書，委託欄需簽名或蓋章，並填妥會員編
號，傳真至本會，爾後由受委託會員於會員大會時代理出席。

4. 每一位出席會員僅限代理未出席會員一人，逾一人者其委託書無效。

5. 回傳方式：傳真：(02)2875-7176 或 掃瞄檔 E-mail 至 tcfp2001@gmail.com

6. 連絡人：電話(02)2875-7460 或 7458 林佳玲小姐